
Zarządzenie Nr 1/2022 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Powiecie Nowodworskim 

z dnia 17.05.2022 roku 

 

 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym 

Dworze Gdańskim  

 

 

Na podstawie art. 772 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam i wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych 

w  Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 1 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Powiecie 

Nowodworskim z dnia 27 lutego 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Powiecie 

Nowodworskim. 

 

§ 3. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania do wiadomości pracowników, z mocą obowiązującą od dnia 01.06.2022 roku. 


